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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/15 Rady Gminy Kodrąb z dnia 26 listopada 2015 roku
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

165 630,00 65 630,00 65 630,00 0,00 65 630,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
165 630,00 65 630,00

0,00
0,00

65 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 071 601,88 2 029 601,88 1 292 000,001 921 073,88 0,00 0,00 42 000,0042 000,00108 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 073,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 046 601,88

10 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,00108 528,00

0,00

0,00

2 004 601,88

10 000,00

-35 000,00

1 896 073,88

10 000,00

-35 000,00

1 257 000,00

0,00

-35 000,00

639 073,88

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 892 483,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 850 483,34 1 262 000,001 840 955,34 578 955,34 0,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 528,00

0,00

0,00-35 000,00

10 000,00

1 867 483,34 1 825 483,34

10 000,00

-35 000,00

1 815 955,34

10 000,00

-35 000,00

1 227 000,00

0,00

-35 000,00

588 955,34

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

972 800,00 972 800,00 972 800,00 0,00 0,00 0,00972 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

937 800,00 937 800,00

0,00

-35 000,00

937 800,00

0,00

-35 000,00

937 800,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

79 000,00 79 000,00

10 000,00

0,00

79 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

79 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

168 700,00 168 700,00 21 100,00138 830,00 14 500,00 0,00 0,000,0015 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 730,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 700,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 370,00

0,00

0,00

171 700,00

3 000,00

0,00

141 830,00

3 000,00

0,00

21 100,00

0,00

0,00

120 730,00

3 000,00

0,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

163 400,00

Ochotnicze straże pożarne

163 400,00 21 100,00133 530,00 112 430,00 14 500,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 370,00

0,00

0,000,00

3 000,00

166 400,00 166 400,00

3 000,00

0,00

136 530,00

3 000,00

0,00

21 100,00

0,00

0,00

115 430,00

3 000,00

0,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 430,00 68 430,00 0,00 68 430,00 0,00 0,0068 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

71 430,00 71 430,00

3 000,00

0,00

71 430,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

71 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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801 Oświata i wychowanie

6 050 178,00 5 919 178,00 4 401 403,005 599 878,00 42 000,00 0,00 131 000,00131 000,00277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 198 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 050 178,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,00277 300,00

0,00

0,00

5 919 178,00

30 000,00

-30 000,00

5 599 878,00

30 000,00

-30 000,00

4 403 503,00

30 000,00

-27 900,00

1 196 375,00

0,00

-2 100,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 321 509,00

Szkoły podstawowe

3 190 509,00 2 630 800,003 032 509,00 401 709,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00-16 400,00

30 000,00

3 335 109,00 3 204 109,00

30 000,00

-16 400,00

3 046 109,00

30 000,00

-16 400,00

2 644 900,00

30 000,00

-15 900,00

401 209,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

327 400,00 327 400,00 327 400,00 0,00 0,00 0,00327 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

357 400,00 357 400,00

30 000,00

0,00

357 400,00

30 000,00

0,00

357 400,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,0059 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

52 900,00 52 900,00

0,00

-7 000,00

52 900,00

0,00

-7 000,00

52 900,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 900,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-8 900,00

1 600,00

0,00

-8 900,00

1 600,00

0,00

-8 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 250,00 7 250,00

0,00

-500,00

7 250,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

7 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 452 557,00

Gimnazja

1 452 557,00 1 168 697,001 365 557,00 196 860,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 000,00

0,00

0,00-13 600,00

0,00

1 438 957,00 1 438 957,00

0,00

-13 600,00

1 351 957,00

0,00

-13 600,00

1 156 697,00

0,00

-12 000,00

195 260,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

176 000,00 176 000,00

0,00

-12 000,00

176 000,00

0,00

-12 000,00

176 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-1 600,00

2 400,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

831 808,01 831 808,01 362 407,00467 942,00 0,00 0,00 0,000,00285 742,96 78 123,05 0,00 0,00 0,00105 535,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 831 808,01

200,54

-200,54 0,00

0,00

78 123,05285 742,96

0,00

0,00

831 808,01

200,54

-200,54

467 942,00

200,54

-200,54

362 407,00

200,54

-200,54

105 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

4 250,00

Wspieranie rodziny

4 250,00 4 250,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,54

200,54

4 250,00 4 250,00

200,54

-200,54

4 250,00

200,54

-200,54

4 250,00

200,54

-200,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,003 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-195,68

0,00

3 544,32 3 544,32

0,00

-195,68

3 544,32

0,00

-195,68

3 544,32

0,00

-195,68

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

418,30 418,30 418,30 0,00 0,00 0,00418,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,54

618,84 618,84

200,54

0,00

618,84

200,54

0,00

618,84

200,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

91,70 91,70 91,70 0,00 0,00 0,0091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,86

0,00

86,84 86,84

0,00

-4,86

86,84

0,00

-4,86

86,84

0,00

-4,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 010 500,00 990 500,00 57 500,00910 500,00 80 000,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 027 500,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 007 500,00

17 000,00

0,00

927 350,00

16 850,00

0,00

57 500,00

0,00

0,00

869 850,00

16 850,00

0,00

80 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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90003

42 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

42 500,00 0,0042 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

54 500,00 54 500,00

12 000,00

0,00

54 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

52 000,00 52 000,00

12 000,00

0,00

52 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

52 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

313 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

313 000,00 0,00313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 850,00

317 850,00 317 850,00

4 850,00

0,00

317 850,00

4 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

317 850,00

4 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 850,00

20 850,00 20 850,00

2 850,00

0,00

20 850,00

2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 850,00

0,00

20 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

80 000,00 80 000,00

2 000,00

0,00

80 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90017

100 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej

80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150,00

100 150,00 80 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

80 150,00 80 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 80 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

208 980,00 147 980,00 18 000,0072 980,00 75 000,00 0,00 61 000,0061 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 213 980,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

147 980,00

0,00

0,00

72 980,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

54 980,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

61 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

66 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 424 117,30 11 448 199,67 10 229 941,66 6 379 730,00 3 850 211,66 211 500,00 818 634,96 2 975 917,632 975 917,63110 000,000,0078 123,05 1 698 945,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 123,05
0,00
0,00

818 634,96
0,00
0,00-65 200,54

65 200,54
14 424 117,30 11 443 199,67

60 200,54
-65 200,54

10 224 791,66
60 050,54

-65 200,54

6 346 830,00
30 200,54

-63 100,54

3 877 961,66
29 850,00
-2 100,00

211 650,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 980 917,63
5 000,00

0,00

2 980 917,63
5 000,00

0,00

1 698 945,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 112 798,80 2 112 798,80 553 286,63 129 800,08 423 486,55 0,00 1 559 512,17 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 559 512,17
0,00
0,000,00

0,00
2 112 798,80 2 112 798,80

0,00
0,00

553 286,63
0,00
0,00

129 800,08
0,00
0,00

423 486,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


